
 

 

 

200 mts.

Nº Patinadores Vtas. 

HORA Distancia Modalidad Fase Edad Sexo Clas./Ptos./Elim. Campanas
Compl

.

9:30 200 LINEA FINAL MINI MIXTO 8 Patinadores: FINAL 1

9:33 400 LINEA Semifinales PREBENJA FEMENINO
14 Patinadores: 2_Series -

Cls.: 3Pº
2

9:38 400 LINEA FINAL PREBENJA MASCULINO 6 Patinadores: FINAL 2

9:42 1000 LINEA Semifinales BENJAMIN FEMENINO
22 Patinadores: 2_Series -

Cls.: 5Pº
5

9:49 1000 LINEA FINAL BENJAMIN MASCULINO 15 Patinadores: FINAL 5

9:54 3000 PUNTOS Semifinales ALEVIN FEMENINO

30 Patinadores: 2_Series -

Cls.: 7Pº -Ptos.:cada 4, de la 

8 a la 4

9, 5 15

10:10 3000 PUNTOS FINAL ALEVIN MASCULINO
12 Patinadores: FINAL  -

Ptos.:cada 4, de la 8 a la 4
9, 5 15

10:19 300 LINEA FINAL MINI MIXTO 8 Patinadores: FINAL 1

10:22 400 LINEA FINAL PREBENJA FEMENINO
14 Patinadores: 2_Series - 2 

finales 1º,2º...
2

10:28 401 LINEA FINAL PREBENJA MASCULINO 6 Patinadores: FINAL 2

10:31 1000 LINEA FINAL BENJAMIN FEMENINO
22 Patinadores: 2_Series - 2 

finales 1º,2º...
5

10:39 1001 LINEA FINAL BENJAMIN MASCULINO 15 Patinadores: FINAL 5

10:44 3000 PUNTOS FINAL ALEVIN FEMENINO

30 Patinadores: 2_Series  -

Ptos.:cada 4, de la 8 a la 4- 2 

finales 1º,2º...

9, 5 15

10:59 3001 PUNTOS FINAL ALEVIN MASCULINO
12 Patinadores: FINAL  -

Ptos.:cada 4, de la 8 a la 4
9, 5 15

11:08 500

Relevos 

Americana 

Equipos

Semifinales JUV_JUN_SEN FEMENINO
16 Equipos: 3_Series -Cls.: 

6T
2

11:15 500

Relevos 

Americana 

Equipos

Semifinales JUV_JUN_SEN MASCULINO 9 Equipos: 2_Series -Cls.: 6T 2

11:21 4000 PUNTOS Semifinales INFANTIL FEMENINO

24 Patinadores: 2_Series -

Cls.: 6Pº -Ptos.:cada 2, de la 

18 a la 2

19, Impares 20

11:40 4000 PUNTOS FINAL INFANTIL MASCULINO
20 Patinadores: FINAL  -

Ptos.:cada 2, de la 18 a la 2
19, Impares 20

11:51 5000 PUNTOS FINAL ABSOLUTA FEMENINO
23 Patinadores: FINAL  -

Ptos.:cada 2, de la 22 a la 2
23, Impares 25

12:04 500

Relevos 

Americana 

Equipos

FINAL JUV_JUN_SEN FEMENINO 6 Equipos: FINAL 2

12:08 500

Relevos 

Americana 

Equipos

FINAL JUV_JUN_SEN MASCULINO 6 Equipos: FINAL 2

12:12 2000 PUNTOS FINAL MASTER MIXTO
20 Patinadores: FINAL  -

Ptos.:cada 2, de la 8 a la 2
9, Impares 10

12:19 4000 PUNTOS FINAL INFANTIL FEMENINO

24 Patinadores: 2_Series  -

Ptos.:cada 2, de la 18 a la 2- 

2 finales 1º,2º...

19, Impares 20

12:39 4001 PUNTOS FINAL INFANTIL MASCULINO
20 Patinadores: FINAL  -

Ptos.:cada 2, de la 18 a la 2
19, Impares 20

12:50 5000 ELIMINACION FINAL ABSOLUTA FEMENINO

23 Patinadores: FINAL -

Elim.: cada 1, de la 20 a la 1 -

Llegan 3

21 25

13:03 8000 ELIMINACION FINAL JUV_JUN_SEN FEMENINO

33 Patinadores: FINAL -

Elim.: cada 1, de la 30 a la 1 -

Llegan 3

31 40

13:22 8000 ELIMINACION FINAL JUV_JUN_SEN MASCULINO

21 Patinadores: FINAL -

Elim.: cada 2, de la 31 a la 

1(+2+1) -Llegan 3

32, Pares 40

13:41 3000 ELIMINACION FINAL MASTER MIXTO

20 Patinadores: FINAL -

Elim.: cada 1, de la 13 a la 1,  

4 Dobles -Llegan 3

14 15

CATEGORÍAPRUEBA

domingo, 29 de enero de 2023

I Jornada Liga Comunidad Valenciana 2023

Patinódromo Paiporta-Paiporta

Cuerda de la pista:


